EJUSDEM & *Adami IKSTÆTT De Malo pomifero absque floribus, ad rationes physicas revocato* Marburg. anno 1727. 4°.*. Fecundationem per pollinem antherarum habet pro probabili, cæterum in germine rudimenta omnium partium plantæ latere. Fistulas succiferas alimentum ad petala ducentes, in sua Malo obstructas fuisse.

EJUSDEM *Allerhand nützliche Versuche zu genauer Erkenntniß der Natur* von *Kloß* Hall. anno 1721. 1722. 1723. 8°. 1729. 8°. 1738. 8°.*. Pertinet ad rem herbariam pars magna capitis sexti, in qua vir ILL. microscopium ad indagandam plantarum fabricam adhibuit, feminis, floribus, foliorum, ligni, corticis, medullæ.

EJUSDEM *Vernünfftige Gedanken von den Wirkungen der Natur* Hall. anno 1723. 8°. 1725. 8°. 1739. 8°.*. Vitam & incrementa plantarum brevis describit. Plantas ex utriculis componi. Arborea inverfas & depactas vegetare. Succum plerumque inter corticem & lignum ascendere, hinc detracto cortice arborem emori. Etiam hic arborum tubos acreos demonstrat.

EJUSDEM

(c) *Conf. Brest. Samml.* anno 1718. mense April. p. 1001. mense Jul. p. 1402. mense Septemb. p. 1644 anno 1720. mense Octob. p. 452. anno 1721. m. Jul. p. 108.

EJUSDEM *Gedanken von den Absichten der natürlichen Dinge* Halle anno 1723. 8°. 1724. 8°. 1737. 8°.*. Ad utilitatem plantarum. Fittulas aereas se demonstrasse, dum de ligno aërem extrahebat: bullas enim ex ligno produisse, non tamen omnes plantas tracheas habere. Ad lucis absentiam plantas claudij & Tulipas anno 1706. fule deliquium patiente petala adduxisse. Foliis defraetis gemmas nullas provenire. Folia rorem absorbere.

EJUSDEM *Gedanken vom Gebrauch der Theile in Menschen, Thieren und Pflanzen* Hall. anno 1725. 8°. 1732. 8°.*. Iterum fule de fabrica plantarum & cujusque plantae utilitate.

EJUSDEM *Poma ex trunco arboris enata* Comm. Petrop. T. VIII. p. 197.

IDEM in *A3. Erud.* anno 1724. de pulvisculis staminum egit, per microscopium conspectis.

In diss. de hyeme anni 1709. etiam agit de multiplicatione plantarum.

§. MXCIX. J. Fr. Lafitau.

Josephus Franciscus LAFITAU S. I. *Mémoire concernant la précieuse plante de Ginseng, découverte en Canada* Paris anno 1718. 12°. post brevem indicationem datam in *Journ. de Trevoux* anno 1717. mense Jan. De eadem agit *hist. de l'Acad.* 1718. In Canadae sylvis veram Chinesensem radicem detexerat (q), a KEMPFERIANA diversam, a qua eam recte distinguit. Idem tuetur suam stirpem, cui objicibatur non perinde, ut Chinesium (r) Ginseng, pellucidam esse. Aurelianam vocaverat: id nomen vivo & imperante Duce Philippo VAILLANTIUS animose abolevit.

EJUSDEM *Mœurs des Sauvages Américains, comparés aux mœurs des premiers temps* Paris anno 1724. 4°. 2. Vol. *. In secundo Tomo multa huc faciunt, de re alimentaria Americanorum. Nam de Mayz, Manioc, & aliis alimentis indigenarum, deque potulentis eorum, etiam de veterum frumentis fule agit, solet enim hæc omnia conjungere.

§. MC. Belge.

Cl. PURY *Mémoires sur le pais des Cafres & la Terre de Nuyts* Amsterdam anno 1718. 8°. Eo suadet auctor Helvetiis, ut in beatam regionem, Coloniæ mittere.

J. D. H. L. *Beschryving van Zwinaam, van de . . . heerlyke Frugten, melktrage Zappen, gommen, olien &c.* Leeuwarden 1718. 4°. GRONOV.

Wonderen van t beelst Gouda 1718. 4°. Res raræ & monstræ.

§. MCI.

(q) *Mém. de Trevoux* anno 1718. m. Janv.

(r) lb. m. Mars.

(Bibl. Bot. T. II.)

U

§. MCI. *Michael Alberti.*

Michael ALBERTI, Halensis Professor, non quidem botanicus, tamen numerosas disputationes edidit, quarum aliquæ ad rem herbariam pertinent. *De Rore marino* anno 1718. 4°.

EJUSDEM & la MARCHE *De vero usu Arnice* ibid. anno 1719. 4°.* Vires herbe ad sanguinem ex lapsu effusum, ad contusa, ad mutitatem hystericam, menses resides, artus contractos, nixum nimium, nephritidem etiam calculosam, ex propriis experimentis confirmat.

EJUSDEM *Dubia vexata materia medica* Hall. 1719. 4°.

EJUSDEM *De Squilla* Hall. anno 1722.*. Valde laudat in asthma, cedemate, hydrope.

EJUSDEM *De Coffea potum usu noxio* anno 1730. 4°.

EJUSDEM *De spirituum ardentium usu & abusu diætico* Hall. 1732. 4°.

EJUSDEM *De Valerianis officinalibus* anno 1732. 4°. In adfectibus oculorum expertus laudat.

EJUSDEM *De aëro vegetabili Pamonia* 1733. 4°.

EJUSDEM *De fermentatione vinosa* anno 1736. 4°.

EJUSDEM & OETTINGER *De Belladonna Specifica in cancro* anno 1739. 4°.*. Cum succo expresso experimenta varia fecit. Deinde plantæ ignem subiecit. Aqua inde prodiit grati odoris, liquor flavus alcalinus, oleum prius ceraceum, fil fixus lixivus. Ad cancerum laudat. JUNKERO etiam in aperto caucero bene cessisse testatur, & exempla producit. Utitur aqua cum herba decocta, ab uno ad tria cochlearia. Nonnunquam tamen fallere fatetur.

EJUSDEM *De cerevisie potu in nonnullis morbis insalubri & adverso* anno 1743. 4°.

EJUSDEM *Tentamen Lexici realis medici observationum medicarum ex variis auctoribus selectarum* Hall. anno 1727. 4°. & Pars altera ib. 1731. 4°.

§. MCII. *Abraham Vater.*

Abraham VATER, CHRISTIANI filius, *de incrementis materiae medicæ, ex medicamentis noviter detectis expectandis* Witteberg. anno 1718. 4°.